
lieoidad»lacicnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 20 de Setiembre de 2007.-

Expediente Nº 8.335/05.-

Res. D. N 384/07

VISTO:

Estas actuaciones por las que la Srta. Patricia BUCHLLER OROPEZA, L.U. Nº
212.813, solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la Carrera de LicenciaturazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAen Física
(Plan de Estudios 2005) para la Carrera de Licenciatura en Energías Renovables, Plan de
Estudios 2005, de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 35., la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Energías Renovables, en
dictamen de fecha05-09-07, aconsejaotorgar el reconocimiento solicitado.

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
R E S U E L V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
ARTÍCULO 1°.-_ Otorgar, a la Srta. Patricia BUCHLLER OROPEZA, L.U. Nº 212.813,
reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATotal en lasiguiente asignatura:

EQUIVA LENCIA TOTAL

LI CENCIATURA EN ENERGIAS LI CENCIATURA EN FISICA
RENOVABL ES (Plan de Estudios 2005)

(Plan de Estudios 2005)
-Laboratorio I (Plan 2005) por -Laboratorio I (Plan 2005)

a. NORBERTO ALEJANDRO ONII
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RMD

o,.C.: 00 YAZLLE
SECRETARI O A DECO

FACULTAD DE :NÍ AS EXACTAS

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que los reconocimientos y/o equivalencias otorgados por la
presente resolución quedarán condicionados a laaprobación previade las materias correlativas,
de acuerdo a lo establecido por Resolución Nº 372/80.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese con copia a la Srta. Patricia BUCHLLER
OROPEZA, L.U. Nº 212.813 y vuelva al Departamento Alumnos de esta Facultad parasu toma
de razón y demás e ectos. Cumplido ARCHIVESE.


